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Procewerbal nga d€gjimi buxhetor me grupe t€ nEnperfaq6sura
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Kv takim ka filluar.nt ordn 14:15.

Ne hapjen e keti, takimi ka marre Dies€ drejtoresha e financave Sebahate A.jeti_Sadiku,por edhe drejtori i shdndetesisd ('lhe mrreqenies sociale Dr. Kemajl Emini si dheudheheqesja e zyres p6r inlormim dhe ko-.^tr* -" p,rfri,tr" ,ffi"* .ropdh
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e subvencionimia e kdsaj kategorie' fiala ju

Enver Kosumi- Handikos

- A ka mund€si qC buxheti t€ ndahet vet€m p6r shdrbimet sociale nd Dreitorine eShendetEsise dhe Mleqenies Sociale?

Daut Hoxha- Shoqata e t6 verberve

- Pse shumo_organizata po lihen anash gjate thirrieve publike qd po b€hen dhe nukpo financohen?
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Gojarta Grainca_ Hendifer

Gresa Behluli-Donw sindrom

- T€ bChet sigurimi i n 6 obiekti p€r shoqaten tond.
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